

Nyhedsbureauet Direkt A/S

CVR-nr. 20174242

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27.02.2013.

Dirigent

Navn: Erik Bjerager

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nyhedsbureauet Direkt A/S
Store Køgensgade 14
1264 København K

CVR-nr.: 20174242
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Telefon: 33300000
Hjemmeside: www.rb-borsen.dk
E-mail: finans@ritzau.dk

Bestyrelse

Lars Vesterlørkke, formand
Susanne Amundsen

Direktion

Søren Funch, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Nyhedsbureauet Direkt A/S leverer sammen med RB-Børsen A/S finansnyheder i form af Ritzau Finans, der er den førende leverandør af finansielle nyheder til erhvervslivet, herunder den finansielle sektor og medier.

Nyhedsbureauet Direkt A/S har hovedredaktion på adressen Store Kongensgade 14 i København sammen med Ritzaus Bureau af 2012 A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Nyhedsbureauet Direkt A/S fik i 2012 et overskud på 3.955 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Ledelsen foreslår på baggrund af det tilfredsstillende resultat et udbytte udloddet med 3.000 t.kr.

Skat af årets resultat udgør 89 t.kr., da der er gjort brug af skattemæssige fremførbare underskud fra tidligere år.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer, at selskabets drift for det kommende år vil ligge på niveau med det for 2012 realiserede.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.410.959	2.037.092
Personaleomkostninger	1	(402.232)	(1.525.686)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(138.574)</u>
Driftsresultat		4.008.727	372.832
Andre finansielle indtægter	2	49.386	2.770
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(13.508)</u>	<u>(18.111)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		4.044.605	357.491
Skat af ordinært resultat	4	<u>(89.458)</u>	<u>(53.782)</u>
Årets resultat		<u>3.955.147</u>	<u>303.709</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		3.000.000	0
Overført resultat		<u>955.147</u>	<u>303.709</u>
		<u>3.955.147</u>	<u>303.709</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		417.507	548.843
Andre tilgodehavender		50.000	388.144
Periodeafgrænsningsposter		<u>56.985</u>	<u>49.287</u>
Tilgodehavender		<u>524.492</u>	<u>986.274</u>
Likvide beholdninger		<u>4.580.856</u>	<u>649.659</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.105.348</u>	<u>1.635.933</u>
Aktiver		<u><u>5.105.348</u></u>	<u><u>1.635.933</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	525.000	525.000
Overført overskud eller underskud		708.492	(246.655)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Egenkapital		<u>4.233.492</u>	<u>278.345</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.964	77.356
Gæld til tilknyttede virksomheder		458.985	800.599
Skyldig selskabsskat		89.458	0
Anden gæld		264.449	479.633
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>871.856</u>	<u>1.357.588</u>
Gældsforpligtelser		<u>871.856</u>	<u>1.357.588</u>
Passiver		<u><u>5.105.348</u></u>	<u><u>1.635.933</u></u>
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	525.000	(246.655)	0	278.345
Årets resultat	0	955.147	3.000.000	3.955.147
Egenkapital ultimo	525.000	708.492	3.000.000	4.233.492

Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	376.822	1.477.664
Pensioner	24.330	20.019
Andre omkostninger til social sikring	1.080	28.003
	<u>402.232</u>	<u>1.525.686</u>

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	3

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.386	0
Renteindtægter i øvrigt	0	2.770
	<u>49.386</u>	<u>2.770</u>

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	1.854
Valutakursreguleringer	13.508	16.257
	<u>13.508</u>	<u>18.111</u>

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	89.458	0
Ændring af udskudt skat	0	53.782
	<u>89.458</u>	<u>53.782</u>

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.	<u>2008</u> kr.
5. Virksomhedskapital			
Bevægelser i virksomhedskapitalen			
Virksomhedskapital primo	525.000	511.000	510.000
Kapitalforhøjelse	0	14.000	1.000
Virksomhedskapital ultimo	<u>525.000</u>	<u>525.000</u>	<u>511.000</u>

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ritzaus Bureau af 2012 A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

RB-Børsen A/S ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Ritzaus Bureau af 2012 A/S, København